
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ
государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Пермский нефтяной колледж»

П Р И К А З
16.08.2018г. № 35

О зачислении абитуриентов 
в ГБПОУ «Пермский нефтяной колледж» 
на 1 курс дневного отделения в 2018 году 
на базе основного общего и среднего 
общего образования

В соответствии с разделом 6. Правил приёма в Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Пермский нефтяной колледж» 
в 2018-2019 учебном году о Зачислении в ГБПОУ «Пермский нефтяной колледж» и на 
основании решения заседания приёмной комиссии ГБПОУ «Пермский нефтяной 
колледж» от 16 августа 2018 года протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2018 года на 1 курс для обучения в ГБПОУ «Пермский 

нефтяной колледж» за счет бюджетных ассигнований бюджета Пермского края для 
получения среднего профессионального образования (базовый уровень) по очной форме 
обучения нижеперечисленных лиц, имеющих среднее общее образование (И классов) со 
сроком обучения 2 года 10 месяцев на указанные специальности:

15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств
группа А-82

1 Байдин Данил Иванович
2 Васюков Дмитрий Алексеевич
3 Дзюин Андрей Юрьевич
4 Дурбажева Екатерина Алексеевна
5 Жданов Александр Павлович
6 Козлов Илья Борисович
7 Малков Александр Сергеевич
8 Мальцев Сергей Юрьевич
9 Меньшиков Владимир Олегович
10 Мирсаитов Эльнар Рушатович
11 Никитина Ирина Владимировна
12 Овчинников Виктор Александрович
13 Ощепков Семен Андреевич
14 Пантелеев Олег Александрович
15 Романов Денис Александрович
16 Рябова Екатерина Максимовна
17 Сазонова Ольга Сергеевна
18 Саидбаталлова Г алия Ренатовна
19 Сорвин Иван Владимирович
20 Сторожев Никита Тимофеевич4
21 Сюгияйнен Никита Олегович
22 Таркунов Олег Витальевич
23 Узякаев Денис Радимирович
24 Усанин Дмитрий Вячеславович
25 Ширбанов Айназ Ильматович



21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений
группа Э-59

1 Александров Артур Андриянович
2 Белослудцев Александр Сергеевич
3 Бучин Иван Юрьевич
4 Гайдаржи Захарий Иванович
5 Генералов Александр Сергеевич
6 Глухов Михаил Иванович
7 Грищенко Роман Александрович
8 Иванов Александр Сергеевич
9 Илаев Денис Саматович
10 Караваев Игорь Павлович
11 Катаев Кирилл Алексеевич
12 Киприянов Илья Андреевич
13 Киров Алексей Витальевич
14 Киряков Александр Владиславович
15 Колотов Никита Александрович
16 Коняков Тимур Ильфатович
17 Краев Данил Вячеславович
18 Кылосов Дмитрий Андреевич
19 Лузин Дмитрий Федорович
20 Мансуров Рустам Илшатович
21 Пищальников Николай Николаевич
22 Семисынов Александр Алексеевич
23 Смирнов Владимир Андреевич
24 Черемных Степан Алексеевич
25 Шнайдер Юлия Владимировна

21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 
группа Б-28

1 Бельтюков Владимир Владимирович
2 Бубнов Владимир Сергеевич
3 Быков Дмитрий Леонидович
4 Втттивков Павел Алексеевич
5 Гагарин Михаил Евгеньевич
6 Голузин Илья Игоревич
7 Гусев Алексей Викторович
8 Ермаков Николай Иванович
9 Иванов Олег Вадимович
10 Казаков Александр Валерьевич
11 Кудымов Константин Евгеньевич
12 Курмышкин Артем Айкович
13 Ларионов Даниил Станиславович
14 Маков Максим Анатольевич
15 Мус агитов Эльмарт Тагирзянович
16 Новиков Никита Германович
17 Окулов Матвей Андреевич
18 Онянов Андрей Алексеевич
19 Останин Максим Александрович
20 Рубцов Константин Иванович
21 Рубцов Павел Романович
22 Сальников Дмитрий Александрович
23 Тюрин Глеб Олегович
24 Хакимов Альгис Хафизович
25 Шибанов Александр Вадимович



21.02.08 Прикладная геодезия 
группа П-47

1 Агадуллина Дарья Рустамовна
2 Анкудинова Александра Олеговна
3 Анферова Александра Андреевна
4 Бокарева Мария Константиновна
5 Дамаскина Оксана Алексеевна
6 Заболотных Алина Максимовна
7 Игнатьева Полина Вадимовна
8 Кочетов Даниил Андреевич
9 Кутюхина Дарья Вадимовна
10 Лясковская Анастасия Сергеевна
11 Мансурова Мария Ренадовна
12 Матвеева Елена Дмитриевна
13 Микова Юлия Михайловна
14 Оборина Ксения Ивановна
15 Парпибаев Вячеслав Викторович
16 Педан Анна Андреевна
17 Пыстогова Юлия Евгеньевна
18 Солдатов Алексей Михайлович
19 Суменкова Александра Олеговна
20 Фефилова Надежда Аркадьевна
21 Чадова Елена Александровна
22 Черноусов Дмитрий Сергеевич
23 Чернышева Милана Вадимовна
24 Чернышева Яна Николаевна
25 Шеронова Наталья Сергеевна

21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых месторождений
группа Г-70

1 Атакишиева Карина Тофиковна
2 Багина Анна Васильевна
3 Брайченко Диана Олеговна
4 Главатских Андрей Андреевич
5 Ичетовкина Полина Андреевна
6 Калин Евгений Алексеевич
7 Калиш Алена Александровна
8 Карамова Гульназ Рафисовна ,
9 Ложкина Кристина Львовна
10 Мальцева Софья Дмитриевна
11 Мельник Елена Павловна
12 Нешатаева Елена Андреевна
13 Пантя Екатерина Игоревна
14 Перешеин Никита Анатольевич
15 Половников Даниил Витальевич
16 Поспелов Александр Дмитриевич
17 Саднова Юлия Эдуардовна
18 Смолин Никита Александрович
19 Тупицына Анастасия Николаевна
20 Умпелева Екатерина Алексеевна
21 Хафизова Эвелина Эдуардовна
22 Хохрякова Вероника Алексеевна
23 Черемухина Екатерина Андреевна
24 Шайхутдинов Тимур Ринатович
25 Юркин Дмитрий Сергеевич



2. Зачислить с 01 сентября 2018 года на 1 курс для обучения в ГБПОУ «Пермский 
нефтяной колледж» за счет бюджетных ассигнований бюджета Пермского края для 
получения среднего профессионального образования (базовый уровень) по очной форме 
обучения нижеперечисленных лиц, имеющих основное общее образование (9 классов) 
со сроком обучения 3 года 10 месяцев на указанные специальности:

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации 
технологических процессов и производств 

группа С-03
1 Акбашев Данис Эльмартович
2 Алкасимов Асадбек Байтиёрович
3 Балабанова Марина Руслановна
4 Балдин Дмитрий Сергеевич
5 Беклемышев Денис Павлович
6 Болотов Денис Валерьевич
7 Быкова Авелина Кирилловна
8 Быкова Полина Кирилловна
9 Козлов Владимир Владимирович
10 Кривощеков Алексей Васильевич
11 Кустова Анастасия Евгеньевна
12 Макаров Никита Николаевич
13 Новожилов Александр Яковлевич
14 Передернин Никита Сергеевич
15 Рерих Ольга Юрьевна
16 Самохвалова Анна Михайловна
17 Санников Алексей Михайлович
18 Сизова Анастасия Васильевна
19 Сторожев Антон Павлович
20 Струнин Егор Сергеевич
21 Суханова Дарья Юрьевна
22 Сухарев Никита Иванович
23 Сыпочев Павел Александрович
24 Тарасенко Олег Антонович
25 Хабибуллин Владислав Ринатович

Директор колледжа
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель директора 
по учебно-методической работе

О.М. Марахтанов

Е.Г. Косолапова


